
Trampolína

Václav Neckář

Jednou sem
A jednou tam
Podle zdí
A z kouta
Do kouta
Pobíhám jak kyvadlo
Netuším, co mě to popadlo
Že lítám
Jednou sem
A jednou tam
I když vím to
Že tě nespoutám
Nejsem víc
Než další host
Jeden z těch
Kterých máš dost
A dost

Tvůj svět je trampolína
Trampolína
Tvůj svět je velikánská
Trampolína

Jednou sem
Pak zas rychle zpátky
Pokaždé
Když si na mě vzpomeneš
Musím jít
Čas je hrozně krátký
Zvlášť ten můj
Zvlášť ten, kdy mít mě chceš

A tak jsem stále jen tvým stínem

Utíkám tam, kam ty mi ukážeš
Jestli už vím něco, tak vím jen

A jednou tam
Podle zdí
A z kouta
Do kouta
Pobíhám jak kyvadlo
Netuším, co mě to popadlo
Že lítám
Jednou výš
A jednou níž
Jako když po domě jezdí zdviž
Nejsem víc
Než další host
Jeden z těch
Který máš pro radost

Tvůj svět je trampolína
Trampolína
Tvůj svět je velikánská
Trampolína

Vzhůru jít



Zřítit se pak dolů
Pokaždé
Když tvé přání
Pohasne
Jednou žít
Stále jenom spolu
V zápětí zbláznila ses
Že zas ne

A tak jsem stále jen tvým stínem
Utíkám tam, kam ty mi ukážeš
Zůstávám
Dávno už tě přece znám

Tvůj svět je velikánská
Trampolína
Trampolína...
Tvůj svět je velikánská

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

